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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: _09__ /03 12021

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JOANA
MBIEMER QIROLLARI
ATESI SPIRO
AMESI KETVANA
DATELINDJE 01/01/1976
VENDLINDJE PERMET
VENDBANIM TIRANE

NR. ID H65101028R

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER JONILA
MBIEMER PRIFTI
ATESI SPIRO
AMESI KETI
DATELINDJE 01/01/2021
VENDLINDJE PERMET

JOANA QIROLLARI

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a JOANA QIROLLARI , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

JOANA QIROLLARI
(emér, mbiemér, nénshkrim)

(TMW o &uﬂ‘:{% co/m‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)




lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet
aiyqésor shgqiptar ose j huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Tédhénate ?\:ndim'it';'gquéSO'r_ L
Nr.dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor ~ burgim '

té formés sé prers |

Neni

2. A jeni dénuar me bur im me vendim
shqiptar ose i huaj,
S€ preré? (Vendos X Jo]

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
ér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim ai ésor té formés
Erbri pérgjigjes)

PO [ ] Jox [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor |

Té dhénat e  Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit . 1 S

e L | pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor e Neni | Lloji
jopérfundimtar | o i

(emér, mbiemér, nénsh krim)




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L
= Vl e
(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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_MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE e . PERGJGJE

SR R R Aktuahshtné fugi  Erevokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit T i
-:iDetyrlmi pertu paraqltur né poilcfné gquésore ::_;5'_.. B i ]
- Ndalimi dhe detyriml lqéndnmlt né njé vend té caktuar ) |
;.Garancaa pasurore e ' Shei Z:;Z? D ; ]
Arresti n& shtépi : [ D
i.Arrestl NeROrg il s i e D i
Shtrimi i pérkohshém né njé spltal p3|klatr|k 1 ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Vendimi Periudha, data
o _cilén akuzoheshit |  pérfundimtar '
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryetjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
~ urdhérues L [ apo jo) '

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jox [ ]

JOANA QIROLLARI

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni : débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

pox [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ' Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni ' |
jetuar :
NJOHJE 2000-2012
VOLOS GREQI DIPLOME,SPECIALIZIM
PEDIATRI
SPECIALIZIM 2014-2016
JANINE GREQI PEDIATRI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JOANA QIROLLARI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

?Z-'s,-, Qe (()2 ( IE“JJ(?(& AL
dJ % (emér, mbiemér, nénshkrim)
A C‘ ¢
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ___JOANA

Atésia: SPIRO__

Mbiemér: _ QIROLLARI

Datélindja: 01/01/1976., .o

Vendlindja:__ PERMET

Kandidat pér __ DEPUTETE né zgjedhjet
PARLAMENTARE , té datés

_ 25 . 04__.20_21__ zonén zgjedhore Qarku
___GIIROKASTER /Bashkia_ PERMET ;

Arsimi:SPECIALIZIM PER PEDIATRI, UNIFIKIM I DIPLOMES MJEK I
PERGIITHSHEM NE GREQI, FAKULTETI I MJEKESISE TIRANE, ARSIMI I
MESEM, ARSIMI 8 VJECAR

Model-07

Eksperienca né puné&:MJEKE PEDIATRE 4 VJET NE SPITALIN PERMET, MJEKE
ME KOHE TE PJESSHME NE SPITALIN E GJIROKASTRES PER 2 VIET, 2 VIET
NE SPITALIN UNIVERSITAR JANINE GREQI, 2 VIJET NE SPITALIN E VOLOSIT

GREQI, 4 MUA] MJEKE FAMILJE NE PERMET

Kualifikimi:MJEKE PEDIATRE

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

B G D g i St s i

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté __._ .2020



Lurricuium vitae

Emri: Joana Qirollari

Lindur me: 1/1/1976

Lindur ne: Permet

Banuese ne: Tirane

Gjendja civile: e martuar, me dy femije
Profesioni: Mjeke Pediatre

E-mail: joprifti@hotmail.gr

Tel: 00355685346978

Arsimi:

*  1990-19%4 arsimi i mesem ne shkollen “Sami Frasheri” Permet (mesatare 9,7)

*  1994-2000 Fakulteti i mjeksise “Nene Tereza™ Tirane (mesatare 8,5/ provimet e
diplomes:Pathologji 10, kirurgji 9)

*  2004-2008 Kam unifikuar diplomen ¢ Mjcksise se pergjithshme ne shtctin Grek ( vlersimi:
shume mire)

e 2016 kam perfunduar ciklin e specializimit kater viecar ne Spitalin Universitar te Janines
duke perfituar keshtu titullin “Pediater”

Eksperienca:

o Pas perfundimit te fakultetit kam punuar per 5 muaj mjeke ne Q.SH Mertinj (Permet)

*  2004-2009 kam punuar si perkthyese ne nje zyre avokatic ne Almyros (Gregi)

e 2009 -2011 kam punuar ne Spitalin “Axillopoyleio” ne Volos Greqi ku dhe bera dy viet
specializim ne kliniken ¢ Pediatrise

* 2011-2012 kam punuar si mjeke shkolle ne Keleyre (Permet) nderkohe kam bere rroje ne
pavionin ¢ Pediatrise te spitalit “Omer Nishani™ te Gjirokastres

e 2012 -2014(shkurt) kam punuar ne pavionin ¢ Pediatrise ne Spitalin Rajonal “Omer
Nishani” te Gjirokastres

o Shkurt 2014- Shtator 2014 punova si mjeke ne pavionin ¢ Pediatrise te Spitalit “Rifat
Frasheri™ Permet.

®  2014-2016 kam perfunduar specializimin prane Spitalit Universitar Janine Greqi ku dhe
perfitova titullin ‘Pediater’.

* Gjate gendrimit ne shtetin Grek kam ndjekur konfereca dhe seminare te ndryshme qe kane
lidhje me pediatrie

¢ Ne vitin 2010 kam mare pjese ne pergatitien e dy temave (paraqitje dhe diskutim rastesh te
rralla) ne bashkepunim me koleget, ne kongresin e mjekeve pediater te Greqise

» Ne vitin 2016 kam mare pjese ne pergatitjen ¢ dy temave ne bashkepunim me koleget, ne
kongresin ¢ mjckeve pediater te Gregise

e Prej 2017 punoj si mjeke pediatre ne Spitalin Bashkiak Permet





